
UCHWAŁA NR XXVI/150/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 1. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 roku nr 123 poz. 858 ze zmianami) 
Rada Gminy Piaski uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonywanych w okresie od 
1stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od daty podjęcia 

§ 5. Traci moc uchwała nr XV/81/2011 Rady Gminy Piaski z dnia 16.12.2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków z dniem 01.01.2013. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: OSHRZ-NWRGJ-HIRFS-VWTYX-JPNEF. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Rady Gminy   Piaski 

Nr XXVI/150/2012 

z dnia 5 grudnia 2012r. 

 

 

 

TARYFY 
TABELA 1.   Wysokość cen za dostarczoną wodę i za odprowadzone ścieki 

L.p. wyszczególnienie Taryfa  netto 

[PLN] 

   uwagi 

1 Za dostawę  1 m
3
 wody  2,97 

 

    

2 

 

Za odprowadzenie ścieków 

z   gospodarstw domowych 

 3,99   

Za odprowadzanie pozostałych 

ścieków  

 4,43 
  

 

 

TABELA 2 . Stawka opłaty abonamentowej (netto pln) 
LP WYSZCZEGÓLNIENIE ROK 2012 

1 DN 15 DN 2O      4,16  zł/mc                 

2 DN 25 i 32    6,03  zł/mc                

3 DN 40 i 50  15,08  zł/mc                     

4 POZOSTAŁE w tym sprzężone   84,24 zł/mc                    

 DO RYCZAŁTÓW DOLICZA  SIE  OPŁATĘ  ABONAMENTOWĄ  PRZYJMUJĄC JAK 

DLA LICZNIKA DO DN20  TJ. 4,16  ZŁ/MC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: OSHRZ-NWRGJ-HIRFS-VWTYX-JPNEF. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



